
UCHWAŁA NR XIII/133/08

RADY GMINY PRZYWIDZ

 z dnia 12 lutego 2008r. 

 

 

 

w sprawie uchylenia uchwały Nr VII/62/07 Rady Gminy Przywidz z dnia 25 maja 2007r. w sprawie 
upoważnienia wójta do podjęcia działań zmierzających do likwidacji Gminnego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Przywidzu.

 

 

                                    Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 ppkt h ustawy z dnia 08 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)  Rada Gminy 
Przywidz uchwala, co następuje:

 

 

§ 1.

 

Uchyla się uchwałę Nr VII/62/07 Rady Gminy Przywidz z dnia 25 maja 2007 roku w sprawie  
upoważnienia wójta do podjęcia działań zmierzających do likwidacji Gminnego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Przywidzu.

 

§ 2.

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

 

 Uzasadnienie

 

Wobec bezskuteczności działania osób uprawnionych w/w uchwałą do podjęcia starań 
zmierzających  do przekształcenia Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Przywidzu niniejsza 
uchwała stała się bezprzedmiotowa i wymaga uchylenia. 

Kierowane przez Wójta wielokrotne żądania o przekształcenie Gminnego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej nie spotkały się  z aprobatą kierownika i pracowników tej placówki .

Komisja Społeczna wobec powyższego pierwotnie zawiesiła postępowanie, a obecnie uznaje za 
konieczne jej uchylenie.


